

## **VOS ApS**

Masnedøgade 20, 1.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 32363741

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ann Kirstina Bret

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

VOS ApS

Masnedøgade 20, 1.

2100 København Ø

CVR-nr.: 32363741

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jean-Marc Didier Bret

Ann Kirstina Bret

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af rejsearrangementer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 14.603 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>67.355.157</b>	<b>58.989.386</b>
Personaleomkostninger	1	(46.959.998)	(39.999.228)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(271.565)</u>	<u>(246.695)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>20.123.594</b>	<b>18.743.463</b>
Andre finansielle indtægter	3	92.828	129.347
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.489.122)</u>	<u>(1.710.419)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.727.300</b>	<b>17.162.391</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(4.124.367)</u>	<u>(3.797.787)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>14.602.933</u></b>	<b><u>13.364.604</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		14.667.712	13.364.604
Overført resultat		<u>(64.779)</u>	<u>0</u>
		<b><u>14.602.933</u></b>	<b><u>13.364.604</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		172.885	246.942
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>172.885</b>	<b>246.942</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.330.823	412.414
Indretning af lejede lokaler		178.405	69.653
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.509.228</b>	<b>482.067</b>
Andre tilgodehavender		622.125	127.340
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>622.125</b>	<b>127.340</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.304.238</b>	<b>856.349</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.383.734	11.579.993
Udskudt skat		110.089	85.229
Andre tilgodehavender	8	1.429.332	1.182.725
Periodeafgrænsningsposter		911.789	1.660.964
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.834.944</b>	<b>14.508.911</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>64.989.052</b>	<b>58.669.305</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>80.823.996</b>	<b>73.178.216</b>
<b>Aktiver</b>		<b>83.128.234</b>	<b>74.034.565</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		14.667.712	13.364.604
<b>Egenkapital</b>		<b>14.792.712</b>	<b>13.489.604</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.587.965	3.116.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.815.347	8.252.961
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.803.776	23.491.218
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.167.498	3.966.102
Anden gæld		23.960.936	21.718.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>68.335.522</b>	<b>60.544.961</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>68.335.522</b>	<b>60.544.961</b>
<b>Passiver</b>		<b>83.128.234</b>	<b>74.034.565</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	13.364.604	13.489.604
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(13.364.604)	(13.364.604)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	83.050	0	83.050
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(18.271)	0	(18.271)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(64.779)</u>	<u>14.667.712</u>	<u>14.602.933</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.667.712</u></b>	<b><u>14.792.712</u></b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	45.483.981	38.598.866
Pensioner	1.255.004	1.169.612
Andre omkostninger til social sikring	221.013	230.750
	<b>46.959.998</b>	<b>39.999.228</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>58</b>	<b>47</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	74.057	74.058
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	202.021	172.637
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(4.513)	0
	<b>271.565</b>	<b>246.695</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	92.828	125.745
Øvrige finansielle indtægter	0	3.602
	<b>92.828</b>	<b>129.347</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.005.784	1.282.229
Renteomkostninger i øvrigt	303.338	90.690
Øvrige finansielle omkostninger	180.000	337.500
	<b>1.489.122</b>	<b>1.710.419</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	4.149.227	3.966.102
Ændring af udskudt skat	(24.860)	(187.304)
Regulering vedrørende tidligere år	0	18.989
	<b>4.124.367</b>	<b>3.797.787</b>
		<b>Erhvervede licenser kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		370.285
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>370.285</b>
Af- og nedskrivninger primo		(123.343)
Årets afskrivninger		(74.057)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(197.400)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>172.885</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.109.997	220.577
Tilgange	1.390.155	179.514
Afgange	(584.172)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.915.980</b>	<b>400.091</b>
Af- og nedskrivninger primo	(697.583)	(150.924)
Årets afskrivninger	(131.259)	(70.762)
Tilbageførsel ved afgange	243.685	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(585.157)</b>	<b>(221.686)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.330.823</b>	<b>178.405</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Afledte finansielle instrumenter	83.050	0
Øvrige tilgodehavender	1.346.282	1.182.725
	<b>1.429.332</b>	<b>1.182.725</b>

I regnskabsposten andre tilgodehavender er indregnet værdien af selskabets valutaterminskontrakter til sikring af fremtidige indbetalinger i fremmedvaluta. Værdien af valutaterminskontrakterne er opgjort og indregnet til 83 t.kr. på balancedagen og vedrører selskabets salg af EUR med tilhørende køb af NOK. De indregnede valutaterminskontrakter har valørdato i perioden 2. januar 2019 – 1. juli 2019.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>9. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>4.830.939</b>	<b>182.788</b>

Forpligtelser pr. 31. december 2018 vedrører husleje i opsigelsesperioden.

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bret Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Bret Holding ApS, København
